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Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis€, né mbéshtetje t& nenit 8, 10 dhe 11 t& Ligjit nr. 06/L
-113 pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Administratés Shtetérore dhe t&¢ Agjencive t& Pavarura,
(Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars 2019), nenit 8 paragrafi 1 nénparagrafit 1.4 t&¢ Rregullores nr.
02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive
(22.03.2011), nxjerr:

VENDIM
Pér ndryshim dhe plotésim té Vendimit nr. 304/-B dt. 15.07.2019

1. Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi me nr.304/-B i dt. 15.07.2019, duke ju shtuar edhe pika 3-
t&, me tekstin si m& poshté:

1.1. Obligohet Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, gjegjésisht Fakulteti 1 Mjekésis€, q&
té regjistrojé studentét e cekur n€ Vendimin me nr. 304/-B t& dt. 15.07.2019.

2. Vendimi hyn né fuqgi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e shénuar mé lart€ si dhe nevojés pér ndryshim /plotésim té
Vendimit nr.304/-B té dt. 15.07.2019, u vendos si n& dispozitiv t&€ kétij Vendimi.

Vendimi u dérgohet: %A

1. Universitetit t& Prishtinés/Fakultetit te Mjekésisé; w$ l{yq‘"iri_&f&qi
2. Kabinetit t& MinistrittMASHT; 3 ¥,

3. Zyrés s&€ SP/MASHT; (Y] & / v /.
4. Arkivit. “Minigter




